
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA „4 OSTROVY“ 
– loď EPTANISOS 

Jak již název napovídá, během jediného dne máte 
jedinečnou možnost navštívit 4 ostrovy. První 
zastávka se uskuteční na  jedné z  nejkrásnějších pláží 
Lefkády, Egremni/Porto Katsiki, s  možností zaplavat 
si v  blankytném moři a  obdivovat zdejší nádhernou 
scenérii. Následuje plavba na  největší Jónský ostrov 
Kefalonia, do  městečka Fiskardo (zde bude volný čas 
na  procházku malebnou vesničkou, či občerstvení 
a  nákup suvenýrů). Plavba pokračuje na  Odyseův 
ostrov Ithaka (koupání na  bílé pláži). Dále bude loď 
směřovat na  západní pobřeží ostrova Meganisi, kde 
bude naplouvat do známé mořské jeskyně Papanikolis. 
Na zpáteční cestě uvidíte malebné soukromé ostrůvky, 
např. Skorpios (zastávka na  koupání), Madouri, 
Sparti, Skorpidi. Nejoblíbenější výlet našich klientů. 
Nejkrásnější místa Jónských ostrovů. Oběd ani nápoje 
nejsou v ceně, ale je možnost zakoupit na lodi. 
Odjezd z přístavu v Nidri – každý den v 9:00, návrat 18:30.
Odjezd z přístavu ve Vassiliki – úterý, čtvrtek, sobota v 10:15, 
návrat v 18:30 do Nidri cesta zpět do Vassiliki autobusem 
(zahrnuto v ceně). 
Možnost transferu z  oblasti Agios Nikitas, Ligia, Nikiana 
za příplatek (viz níže). 
Cena: 40 €/dospělý, 25 €/dítě (5-12 let), dítě do 5 let zdarma

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

40 € / 25 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – LEFKÁDA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Lístky na lodní výlety je možné pořídit u delegáta na úvodní schůzce platba možná 

pouze v hotovosti v euro.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET  
S GRILOVÁNÍM 
NA PLÁŽI  
– řecká antická loď ODYSSEIA 
(replika) 

Prožijete den plný mytologie, relaxu, koupání a opalování 
se skvělým jídlem. Lodí poplujete podél pobřeží Lefkády 
k jeskyni Papani Kolis na ostrově Meganisi s možností 
plavání. Budete-li mít štěstí, můžete spatřit delfíny, 
mořské želvy či lachtany. Dále loď pokračuje zpět 
podél Meganisi do vesničky Spartochori s překrásným 
výhledem do  okolí. Vesnička je známá výrobou ručně 
dělaných suvenýrů a navštívíte starou lisovnu olivového 
oleje. Dále loď popluje k malé opuštěné pláži Klimaki, 
kde bude dostatek času na  opalování a  koupání. 
Mezitím pro vás kapitán s posádkou připraví BBQ oběd 
s ochutnávkou místního lefkadského vína plus nealko 
nápoje. Poslední částí výletu bude okružní plavba 
s koupáním kolem Onassisova ostrova Skorpios.
Relaxační plavba s  návštěvou ostrova Meganisi 
a  lisovny olivového oleje. Grilování na  pláži, nápoje 
k obědu v ceně. Poskytnutí slunečníku na pláži. 
Odjezd z přístavu v Nidri – každý den v 8:45, návrat v 18:30, 
transfer z dalších letovisek za příplatek (viz níže).
Cena: 65 €/dospělý, 40 €/dítě (4-11 let), dítě do 4 let zdarma

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

65 € / 40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET  
NA OSTROVY  
KALAMOS A KASTOS
– plachetnice CHRISTINA 

Komfortní způsob, jak se seznámit s  krásou Lefkády 
a  okolních ostrovů. Koupání a  odpočinek. Program 
zahrnuje návštěvu jeskyně Papanikolis, dále loď 
popluje k  malému opuštěnému ostrovu Formekula, 
kde je velká pravděpodobnost, že uvidíte lachtany. Poté 
navštívíte tradiční řeckou vesničku na  ostrově Kastos 
a  čeká na  Vás oběd formou bufetu na  lodi, zahrnutý 
v  ceně, s  nealko nápoji a  vínem. Vykoupat se můžete 
na  pláži Asprogiali na  ostrově Kalamos. Na  zpáteční 
cestě budete míjet ostrovy Skorpios (Onassisův ostrov) 
a Madouri.
Panenské ostrovy Kalamos a  Kastos. Oběd s  nápoji 
v ceně (nealko, víno) v době oběda. 
Odjezd z přístavu v Nidri – každý den v 8:30, návrat v 18:00, 
transfer z dalších letovisek za příplatek (viz níže).
Odjezd z přístavu v Nidri 70 €/dospělý, 45 €/dítě (3-11 let), 
dítě do 3 let zdarma

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

70 € / 45 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET  
NIKOLAOS
– možnost dvou okruhů 

Okruh 1:  jeskyně Papanikolis, malý opuštěný 
ostrov Formekula, tradiční řecká vesnička 
na ostrově Kastos s koupáním, ostrov 
Kalamos (pláž Asprogiali) a plavba kolem 
ostrova Skorpios 
•  pondělí, čtvrtek, sobota, odjezd v 9:00, 

návrat v 17:30, cena: 35/20 €
Okruh 1:  tři nejkrásnější pláže Lefkády: Egremni, Porto 

Katsiki, Agio Fili/Lakka.  
•  středa, pátek, odjezd v 9:00, návrat v 17:30,  

cena 35/20 €
Okruh 1:  jeskyně Papanikolis, koupání na ostrově 

Meganissi (ve Vathi) a na ostrově Skorpio  
•  úterý, neděle, odjezd v 9:30, návrat v 16:30,  

cena 25/15 €
Odjezd z přístavu v Nidri, transfer z dalších letovisek 
za příplatek, oběd není v ceně.
Cena: 25–35 €/dospělý, 15–20 €/dítě (3-11 let), dítě do 3 let 
zdarma

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

25–35 € / 
15–20 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RYBAŘENÍ 
NA LEFKÁDĚ
– možnost dvou okruhů 

Zažijte tradiční rybářský výlet na nejlepších místech 
v Jónském moři. Kapitán Tassos se s Vámi podělí 
o svá rybářská místa, začátečníkům vše vysvětlí 
a pokročilým rybářům poradí, jak na parádní úlovky 
z Jónského moře. Výlet zahrnuje zapůjčení rybářského 
vybavení, oběd s nápoji a zastávku na koupání po čas 
oběda.
Malá skupinka 8–10 lidí. Oběd s nápoji v ceně. 
Odjezd z přístavu v Nidri v 8:45, návrat v 15:00, možnost 
transferu z dalších letovisek za příplatek (viz níže).
Vhodné pro celou rodinu, začátečníky i pokročilé.
Cena: 70 €/dospělý, 40 €/dítě (3-11 let), dítě do 3 let zdarma

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

70 € / 40 €

Lodní výlety a pronájem lodí je možné uskutečnit pouze z přístavu Nidri a Vassiliki. Transfer tam 
a zpět není zahrnutý v ceně, lze ho objednat a uhradit u delegáta v místě pobytu v hotovosti v eurech. 
Časy odjezdů a příjezdů jsou přibližné. Program výletu může být změněn před nebo v den odjezdu/
pronájmu dle aktuální situace, v důsledku změny počasí apod.
Výlety zajišťuje partnerská agentura Samba Tours ve spolupráci s místními partnery, platba 
pouze v hotovosti v EUR.
Počet dnů lze individuálně upravit, prodloužit. Kompletní nabídku naleznete u delegáta.

Možnost zajištění transferu za příplatek:
• oblast Agios Nikitas – 10 €/osoba, odjezd v 7:45
• oblast Ligia nebo Nikiana – 5 €/osoba, odjezd v 8:05/ 8:10

Na  lodní výlety doporučujeme: pokrývku hlavy, plavky, vodu, krém na  opalování, boty do  vody, 
oblečení na převlečení, případně teplejší oblečení pro náhlou změnu počasí. 



PRONÁJEM MOTOROVÝCH LODÍ NA LEFKÁDĚ

• Možnost pronájmu motorové lodě na celý den (9:00 – 18:00), cena – 60–150 € + palivo (30-40 €)
• Odjezd z Nidri, možnost transferu z dalších letovisek za příplatek
• Bližší info u delegáta

PRONÁJEM AUT, SKÚTRŮ NA LEFKÁDĚ
Podrobné informace k pronájmu aut a skútrů obdržíte od delegáta na úvodní informační schůzce. 

Poznejte Lefkádu individuálně, půjčte si vůz od  našeho prověřeného partnera, se kterým 
spolupracujeme již 11 let. Využijte maximálního pohodlí, které Vám dokážeme zajistit. 
Cena vozu zahrnuje: přistavení k hotelu, plné pojištění se spoluúčastí v případě zavinění dopravní 
nehody 700-1500 € dle typu vozidla (lze se připojistit za cenu 9–19 €/den), neomezenou kilometráž 
po ostrově Lefkáda, 24/7 asistenci. 
Ceny jsou uvedeny v EUR (střední/vysoká sezona).

OSOBNÍ VOZY

Skupina 1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dnů 7 dnů 10 dnů

A 
Fiat Panda

Peugeot 108 (apod.)
55/70 110/140 150/210 190/275 235/345 320/480 455/675

B 
Fiat Punto

Opel Corsa (apod.)
63/75 125/150 160/220 210/295 260/370 355/515 505/730

C 
Renault Clio

Fiat Tippo (apod.)
68/85 135/170 175/245 230/330 285/410 390/580 555/830

D 
Suzuki Jimmy, 

vozy s automatickou 
převodovkou, 
6 místné vozy

80/95 160/190 210/285 275/375 340/470 465/655 650/935

E 
Nissan Qashqai, 

7 místné vozy
90/135 180/270 245/405 320/535 395/665 545/930 770/1320

SKÚTRY
ŘP sk. B umožňuje řídit skútr do 50 ccm. 

Skupina 1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dnů 7 dnů 10 dnů

50 ccm 18/20 36/40 48/54 64/72 80/90 112/126 155/180

125–150 ccm 25/30 50/60 60/80 80/105 100/130 138/180 185/255

200–300 ccm 30/35 60/70 75/100 95/130 115/160 155/210 220/285

ČTYŘKOLKA 70/100 140/200 210/300 275/395 340/490 470/670 660/940

K dispozici jsou skútry a čtyřkolky různých objemů a velikostí.



PRONÁJEM MOTOROVÝCH ČLUNŮ A LODÍ
Podrobné informace k pronájmu aut a skútrů obdržíte od delegáta na úvodní informační schůzce. 

Poznejte krásy pobřeží Lefkády přímo z  moře, půjčte si motorový člun nebo loď od  našeho 
prověřeného partnera, se kterým spolupracujeme již 11 let. Využijte maximálního pohodlí, které 
Vám dokážeme zajistit. 
Cena pronájmu zahrnuje: vyzvednutí člunu/lodi v přístavu v Nidri, mapu s označením prostoru pro 
plavbu, pojištění třetí strany, nepřetržitou asistenci, veškeré záchranné vybavení. 
Cena pronájmu nezahrnuje: transfer do přístavu v Nidri (přistavení člunu po východním pobřeží), 
benzín.
Ceny jsou uvedeny v EUR za 1 den pronájmu (od 09:00 do 18:00).

MOTOROVÉ ČLUNY BEZ LICENCE

Skupina do 30. 6. od 1. 7.  
do 10. 9.

od 11. 9. 
do 30. 9.

FAMILY 
5 osob 60 80 60

FAMILY L 
7 osob 70 100 70

FAMILY XL 
8 osob 70 100 70

FAMILY DELUXE 
8 osob 80–90 120–130 80–90

Počet dnů lze individuálně upravit.  
Kompletní nabídku včetně pronájmu lodí pro držitele licencí naleznete u delegáta.

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem výletů je vždy místní agentura. S ohledem na nepředvídatelný vývoj 
s  covid-19 si vyhrazujeme právo na  změnu programu. Rozsah a  kvalita programu u  uvedených 
výletů může být ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. 
Některé výlety mohou být vzhledem k  těmto zavedeným opatřením, z  důvodu přírodních jevů 
nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET PAXOS 
A ANTIPAXOS

Loď Vás poveze na 2 ostrovy, které můžete spatřit 
na horizontu oblasti Parga. Po 1 hodině plavby 
připlujete na menší z ostrovů ANTI PAXOS, kde bude 
přibližně půl hodinky zastávka na koupání v úžasných 
křišťálových vodách. Poté poplujete na ostrov PAXOS, 
podél fascinujícího západního pobřeží směrem 
k modrým jeskyním. I zde bude zastávka 30–40 minut 
(podle povětrnostních podmínek). Následovat bude 
prohlídka malebné vesničky GAIOS, hlavního města 
ostrova PAXOS. Kromě procházky budete mít čas 
si najít i pěknou tavernu na oběd (není v ceně). 
V 16.00 hodin loď vypluje z Gaios zpět do Pargy, kam se 
vrátíte zhruba kolem 18.30 hodin.
Relaxační plavba s návštěvou ostrova PAXOS 
a ANTIPAXOS
•  Odjezd z přístavu v PARZE – každou středu 

v 8:30, návrat v 18:30, transfer z dalších letovisek 
za příplatek 

•  Transfer je za PŘÍPLATEK 20 euro na osobu (od 2 let). 
•  Minimum pro uskutečnění výletu je 18 lidí.
Cena: 35–45 €/dospělý, 25–40 €/dítě (2-12 let), dítě do 2 let 
zdarma

DEN: středa DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

35–45 € / 
25–40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČERNÍ PARGA
Užijte si večerní návštěvu krásného města Parga. 
Procházku úzkými řeckými uličkami, můžete navštívit 
ortodoxní pravoslavné kostely, dát si řecké frappé 
v jedné z místních kaváren nebo si můžete nakoupit 
typické řecké suvenýry a produkty.
•  Odjezd od hotelu NINOS Beach – každý pátek 

v 16.30 z Ninos, odjezd z Pargy 20.30
•  Večeře na hotelu okolo 21 hod
•  Minimum pro uskutečnění výletu je 18 lidí.
Cena: 30 €/dospělý, 20 €/dítě (2-11 let), dítě do 2 let zdarma

DEN: pátek DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

30 € / 20 €

NABÍDKA VÝLETŮ
NINOS GRAND BEACH

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Lístky na lodní výlety je možné pořídit u delegáta na úvodní schůzce platba možná 

pouze v hotovosti v euro.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA „4 OSTROVY“ 
– loď EPTANISOS 

Jak již název napovídá, během jediného dne máte 
jedinečnou možnost navštívit 4 ostrovy. První 
zastávka se uskuteční na  jedné z  nejkrásnějších pláží 
Lefkády, Egremni/Porto Katsiki, s  možností zaplavat 
si v  blankytném moři a  obdivovat zdejší nádhernou 
scenérii. Následuje plavba na  největší Jónský ostrov 
Kefalonia, do  městečka Fiskardo (zde bude volný čas 
na  procházku malebnou vesničkou, či občerstvení 
a  nákup suvenýrů). Plavba pokračuje na  Odyseův 
ostrov Ithaka (koupání na  bílé pláži). Dále bude loď 
směřovat na  západní pobřeží ostrova Meganisi, kde 
bude naplouvat do známé mořské jeskyně Papanikolis. 
Na zpáteční cestě uvidíte malebné soukromé ostrůvky, 
např. Skorpios (zastávka na koupání), Madouri, Sparti, 
Skorpidi. 
Nejoblíbenější výlet našich klientů. Nejkrásnější místa 
Jónských ostrovů. Oběd ani nápoje nejsou v ceně, ale je 
možnost zakoupit na lodi. 
Odjezd z  přístavu v  Nidri – čtvrtek, neděle s  transferem. 
Cesta zpět do  NIDRI autobusem (není zahrnuto v  ceně). 
Transfer za příplatek 20 €. 
Cena: 40 €/dospělý, 20 €/dítě (5-12 let), dítě do 5 let zdarma

DEN: neděle, 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

40 € / 20 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET  
NA OSTROVY  
KALAMOS A KASTOS
– plachetnice CHRISTINA 

Komfortní způsob, jak se seznámit s  krásou Lefkády 
a  okolních ostrovů. Koupání a  odpočinek. Program 
zahrnuje návštěvu jeskyně Papanikolis, dále loď 
popluje k  malému opuštěnému ostrovu Formekula, 
kde je velká pravděpodobnost, že uvidíte lachtany. Poté 
navštívíte tradiční řeckou vesničku na  ostrově Kastos 
a  čeká na  Vás oběd formou bufetu na  lodi, zahrnutý 
v  ceně, s  nealko nápoji a  vínem. Vykoupat se můžete 
na  pláži Asprogiali na  ostrově Kalamos. Na  zpáteční 
cestě budete míjet ostrovy Skorpios (Onassisův ostrov) 
a Madouri.
Panenské ostrovy Kalamos a  Kastos. Oběd s  nápoji 
v ceně (nealko, víno) v době oběda. 
Odjezd z přístavu v Nidri – každý den v 8:30, návrat v 18:00, 
transfer z dalších letovisek za příplatek (viz níže).
Odjezd z přístavu v Nidri 70 €/dospělý, 45 €/dítě (3-11 let), 
dítě do 3 let zdarma

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

70 € / 45 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET  
S GRILOVÁNÍM 
NA PLÁŽI  
– řecká antická loď ODYSSEIA 
(replika) 

Prožijete den plný mytologie, relaxu, koupání a opalování 
se skvělým jídlem. Lodí poplujete podél pobřeží Lefkády 
k jeskyni Papani Kolis na ostrově Meganisi s možností 
plavání. Budete-li mít štěstí, můžete spatřit delfíny, 
mořské želvy či lachtany. Dále loď pokračuje zpět 
podél Meganisi do vesničky Spartochori s překrásným 
výhledem do  okolí. Vesnička je známá výrobou ručně 
dělaných suvenýrů a navštívíte starou lisovnu olivového 
oleje. Dále loď popluje k malé opuštěné pláži Klimaki, 
kde bude dostatek času na  opalování a  koupání. 
Mezitím pro vás kapitán s posádkou připraví BBQ oběd 
s ochutnávkou místního lefkadského vína plus nealko 
nápoje. Poslední částí výletu bude okružní plavba 
s koupáním kolem Onassisova ostrova Skorpios.
Relaxační plavba s  návštěvou ostrova Meganisi 
a  lisovny olivového oleje. Grilování na  pláži, nápoje 
k obědu v ceně. Poskytnutí slunečníku na pláži. 
Odjezd z přístavu v Nidri – každý den v 8:45, návrat v 18:30, 
transfer z dalších letovisek za příplatek (viz níže).
Cena: 65 €/dospělý, 40 €/dítě (4-11 let), dítě do 4 let zdarma

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 

65 € / 40 €



PREVEZA PRONÁJEM AUT, SKÚTRŮ (Hotel Ninos Grand Beach)

hlavní sezóna 1. 7. 2023 – 10. 9. 2023

Skupina 1 
den

2 
dny

3 
dny

4 
dny

5 
dnů

6 
dnů

7 
dnů

8 
dny

9 
dnů

10 
dnů

11 
dnů

12 
dnů

13 
dnů

14 
dnů

A 
Fiat Panda, Peugeot 

108 (apod.)
85 170 250 333 415 498 580 660 740 822 900 980 1059 1135

B 
Fiat Punto, Opel 

Corsa, Hyundai Getz 
(apod.)

95 190 280 373 465 558 650 740 830 918 1005 1090 1178 1260

C 
Nissan Micra, Renault 

Clio, Peugeot 208, 
Astra, Toyota Yaris, 

Fiat Tippo, Kia Cerato 
(apod.)

105 210 310 413 515 615 715 815 913 1010 1105 1200 1295 1385

D 
Peugeot Cabrio, 

Suzuki Jimmy, (auto) 
Punto, (auto) Micra, 

(auto) Seat, M11

120 240 355 473 590 705 820 935 1048 1160 1270 1380 1490 1595

E 
Fiat Doblo (7 seats), 

Nissan Qashqai, Vita-
ra Gl

160 320 475 633 790 945 1100 1255 1410 1560 1710 1860 2010 2155

F 
Toyota Verso, Opel 

Vivaro, (9 seats)
280 560 835 1390 1665 1940 2213 2485 2758 3030 3300 3565 3835 4100

50cc scooter auto 20 40 54 72 90 108 126 144 162 180 198 216 234 252

100cc scooter auto 25 50 70 90 113 135 158 180 203 225 248 270 293 315

125-150cc scooter 
auto 30 60 80 105 30 155 180 205 230 255 280 305 330 355

200-300cc scooter 
auto 35 70 100 130 160 190 210 235 260 285 310 335 360 385

300-325cc quad 
bike 65 130 195 260 320 380 445 505 645 625 685 740 800 855

520cc quad bike 70 140 210 280 345 415 480 545 610 680 740 810 870 930

350cc bugy  
(2 místa) 100 200 300 395 490 580 670 760 850 940 1030 1120 1205 1285

1.100cc buggy 
(4 místa) 170 340 340 675 895 1010 1180 1345 1510 1675 1840 1995 2145 2260

Pronájem aut nezahrnuje havarijní pojištění, spoluúčast činí 700 € pro skupinu A, B, C (vaše zavinění)!  
V případě požadavku na havarijní poj. je potřeba auto sk. A, B, C zapůjčit min. na 3 dny,  
příplatek za havarijní poj. činí 30€/den.
Pojištění nezahrnuje: kola, podvozek a čelní sklo
Pojištění skútru v ceně pojistného přesahu: 300 €
Pojištění v ceně: havarijní servis, neomezený počet km v rámci ostrova Lefkada/oblast Preveza a DPH
Palivo doplňte do původního stavu v den vrácení vozu.
Za přečerpání paliva se nevrací žádné peníze.
Volitelné doplňky:
Dětská sedačka 5 €/den, Dětská postýlka: 3 €/den



PREVEZA PRONÁJEM AUT, SKÚTRŮ (Hotel Ninos Grand Beach)

mimo sezónu od 1. 6.–30. 6. 2023 a 11. 9.–30. 9. 2023

Skupina 1 
den

2 
dny

3 
dny

4 
dny

5 
dnů

6 
dnů

7 
dnů

8 
dny

9 
dnů

10 
dnů

11 
dnů

12 
dnů

13 
dnů

14 
dnů

FIAT PANDA
PEUGEOT 108
OR SIMILAR

70 140 205 273 340 407 473 539 604 669 733 797 861 924

FIAT PUNTO
OPEL CORSA

HYUNDAI GETZ
OR SIMILAR

85 170 250 333 415 497 578 660 741 821 901 981 1060 1138

NISSAN MICRA
RENAULT CLIO
PEUGEOT 208

ASTRA
TOYOTA YARIS

FIAT TIPPO
KIA CERATO
OR SIMILAR

90 180 265 353 441 528 615 701 788 874 959 1043 1126 1208

PEUGEOT CABRIO
SUZUKI JIMMY
(AUTO) PUNTO
(AUTO) MICRA

(AUTO) SEAT M11

100 200 295 393 490 586 681 774 866 957 1048 1138 1227 1315

FIAT DOBLO
(7 míst )

NISSAN QASHQAI
VITARA GL

120 240 355 473 590 707 823 939 1054 1168 1281 1393 1504 1614

TOYOTA VERSO
OPEL VIVARO

(9 míst)
150 300 445 593 741 888 1035 1181 1327 1472 1617 1761 1904 2046

50cc scooter auto 18 36 48 64 80 96 112 125 140 155 170 185 200 215
100cc scooter auto 20 40 54 70 85 100 115 130 145 160 175 190 205 220
125-150cc scooter 

auto 25 50 60 80 100 120 138 155 170 185 200 215 230 245

200-300cc scooter 
auto 30 60 75 95 115 138 155 177 200 220 240 260 280 310

300-325cc quad 
bike 45 90 120 160 195 235 270 310 350 385 420 455 490 525

520cc quad bike 60 120 180 235 295 350 405 460 515 570 620 670 720 770
350cc bugy  

(2 místa) 70 140 210 275 340 410 470 535 600 660 725 785 845 910

1.100cc buggy 
(4 místa) 120 240 360 475 595 710 825 940 1055 1170 1280 1395 1505 1600

Pronájem aut nezahrnuje havarijní pojištění, spoluúčast činí 700 € pro skupinu A, B, C (vaše zavinění)!  
V případě požadavku na havarijní poj. je potřeba auto sk. A, B, C zapůjčit min. na 3 dny,  
příplatek za havarijní poj. činí 30€/den.
Pojištění nezahrnuje: kola, podvozek a čelní sklo
Pojištění skútru v ceně pojistného přesahu: 300 €
Pojištění v ceně: havarijní servis, neomezený počet km v rámci ostrova Lefkada/oblast Preveza a DPH
Palivo doplňte do původního stavu v den vrácení vozu.
Za přečerpání paliva se nevrací žádné peníze.
Volitelné doplňky:
Dětská sedačka 5 €/den, Dětská postýlka: 3 €/den


